ESTADO DA BAHIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DE CASSIA
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 13.880.711/0001-40

Travessa Professora Helena, s/n, Centro de Santa Rita de Cássia-Ba CEP: 47.150-000.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 122/2022 PREGÃO PRESENCIAL N.º 018/2022

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO

O Município de Santa Rita de Cássia – BA comunica aos interessados e ao público em geral o
resultado do processo acima, a saber: Futuro Contratado: CORADO BATISTA LTDA, inscrita no
CNPJ n° 07.757.317/0001-16, no lote único presando o valor global de R$ 21.290,00 (vinte e um
mil duzentos e noventa reais). Finalidade do Processo: Contratação de empresa especializada
para aquisição gêneros alimentícios para confecção de cestas básicas, para atender as
demandas dos programas assistências que atendem pessoas em estado de vulnerabilidade
social, vinculados à Secretaria Municipal de Ação Social; Fonte: 00 - Recursos Ordinários; Fonte:
28 – Fundo Estadual de Assistência Social – FEAS. Nestes termos adjudico o objeto do presente
processo ao licitante vencedor acima mencionado.

Santa Rita de Cássia-BA, 05 de agosto de 2022

TUANY DE VASCONCELOS GOMES
Pregoeira